
 

UCHWAŁA NR LXXII/709/24 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i 1688), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ozimku nr LXVIII/665/23 z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 14 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych gminy przewidziany do 

realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej w Ozimku 

 

Aldona Koczur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 1153



w zlotych

Dzia Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 205 854,45 3 195 741,23

Pozostałe zadania w zakresie kultury 361 620,01 351 506,79

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
239 120,01 229 006,79

Fundusz Sołecki Grodziec - Spotkania i wydarzenia kulturalne 40 000,00 35 886,78

Fundusz Sołecki Grodziec - Uszycie regionalnych strojów 

damskich
6 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 570 234,44 2 570 234,44

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
258 234,44 258 234,44

MIS - Doposażenie sołectwa w stoły i ławki w Biestrzynniku 0,00 1 300,00

MIS - Doposażenie świetlicy w Schodni - zakup namiotu

 i leżaków
0,00 1 300,00

MIS - Zakup agregatu prądotwórczego trójfazowego dla sołectwa 

Antoniów
0,00 1 300,00

MIS - zakup namiotów w Dylakach 0,00 1 300,00

Utrzymanie świetlic gminnych 108 232,48 103 032,48

Rozdzia Zmiana

-10 113,22

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań Gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/709/24

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 15 kwietnia 2024 roku

92105 -10 113,22

-10 113,22

-4 113,22

-6 000,00

92109 0,00

0,00

1 300,00

1 300,00

1 300,00

1 300,00

-5 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1153



926 Kultura fizyczna 5 278 410,00 5 288 523,22

Obiekty sportowe 3 802 900,00 3 813 013,22

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
301 300,00 311 413,22

Fundusz Sołecki Grodziec - wykonanie chodnika z kostki 

brukowej przed budynkiem szatni LZS Grodziec
0,00 10 113,22

129 077 413,40 129 077 413,40

10 113,22

Razem: 0,00

92601 10 113,22

10 113,22

10 113,22

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1153



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 205 854,45 2 939 854,45 519 854,45 2 500,00 517 354,45 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

-15 313,22 -15 313,22 -15 313,22 0,00 -15 313,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 741,23 2 929 741,23 509 741,23 2 500,00 507 241,23 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

361 620,01 361 620,01 241 620,01 2 500,00 239 120,01 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 113,22 -10 113,22 -10 113,22 0,00 -10 113,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 506,79 351 506,79 231 506,79 2 500,00 229 006,79 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 120,01 239 120,01 239 120,01 0,00 239 120,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 113,22 -10 113,22 -10 113,22 0,00 -10 113,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 006,79 229 006,79 229 006,79 0,00 229 006,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570 234,44 2 558 234,44 258 234,44 0,00 258 234,44 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570 234,44 2 558 234,44 258 234,44 0,00 258 234,44 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

258 234,44 258 234,44 258 234,44 0,00 258 234,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 234,44 258 234,44 258 234,44 0,00 258 234,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 278 410,00 1 840 764,00 1 321 764,00 647 724,00 674 040,00 500 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 437 646,00 3 437 646,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 113,22 10 113,22 10 113,22 0,00 10 113,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 288 523,22 1 850 877,22 1 331 877,22 647 724,00 684 153,22 500 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 437 646,00 3 437 646,00 0,00 0,00

3 802 900,00 365 254,00 365 254,00 63 954,00 301 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 646,00 3 437 646,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 113,22 10 113,22 10 113,22 0,00 10 113,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 813 013,22 375 367,22 375 367,22 63 954,00 311 413,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 646,00 3 437 646,00 0,00 0,00

301 300,00 301 300,00 301 300,00 0,00 301 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 113,22 10 113,22 10 113,22 0,00 10 113,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 413,22 311 413,22 311 413,22 0,00 311 413,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 077 413,40 94 573 116,92 81 349 618,97 53 205 484,73 28 144 134,24 3 558 695,95 5 861 539,00 0,00 1 400 000,00 34 504 296,48 32 697 096,48 0,00 1 807 200,00

-15 313,22 -15 313,22 -15 313,22 0,00 -15 313,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 313,22 15 313,22 15 313,22 0,00 15 313,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 077 413,40 94 573 116,92 81 349 618,97 53 205 484,73 28 144 134,24 3 558 695,95 5 861 539,00 0,00 1 400 000,00 34 504 296,48 32 697 096,48 0,00 1 807 200,00

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

w zlotych

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXII/709/24

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 15 kwietnia 2024 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 502 777,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 502 777,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1153



wynagro

dzenia i 

składki 

związane z 

realizacją 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 Transport i łączność 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00

Wykonanie podbudowy na ulicy Leśnej - II etap 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00

Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych   400,00 400,00 0,00 400,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 850,98 2 850,98 0,00 2 850,98 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00

Wydarzenia kulturalne  1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,98 1 000,98 0,00 1 000,98 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,98 1 000,98 0,00 1 000,98 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

1. 600 Transport i łączność 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00

SOŁECTWO BIESTRZYNNIK

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXII/709/24

Rady Miejskiej w Ozimku

 z dnia 15 kwietnia 2024 roku

SOŁECTWO ANTONIÓW

PLAN WYDATKÓW  

jednostek pomocniczych przedwidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

na 2024 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Plan

z tego :

Wydatki 

bieżące

w tym : Wydatki 

majątkowe            

- inwestycje i 

zakupy 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1153



Utwardzenie tłuczeniem i remont drogi gminnej 

ulicy Poliwodzkiej do posesji 10,12, ciąg dalszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie remontu drogi tłuczniowej ul. Polnej, 

ciąg dalszy 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00
Utrzymanie zieleni oraz porządku terenu wokół 

świetlicy 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni 

plenerowej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 443,32 5 443,32 0,00 5 443,32 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 243,32 2 243,32 0,00 2 243,32 0,00

Wydarzenia kulturalne  2 243,32 2 243,32 0,00 2 243,32 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 500,00 500,00 500,00 0,00

Razem: 42 743,32 42 743,32 0,00 42 743,32 0,00

1. 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Doposażenie OSP w latarki kątowe i ubrania 

koszarowe 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

90095 Pozostała działalność 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00

SOŁECTWO CHOBIE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1153



Przegląd placu zabaw i utrzymanie urządzeń 

siłowych  350,00 350,00 0,00 350,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 396,72 20 396,72 0,00 20 396,72 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 086,72 5 086,72 0,00 5 086,72 0,00

Działalność kulturalna 5 086,72 5 086,72 0,00 5 086,72 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 310,00 15 310,00 0,00 15 310,00 0,00

Remont posadzki w Sali świetlicy wiejskiej 15 310,00 15 310,00 0,00 15 310,00 0,00

Razem: 24 446,72 24 446,72 0,00 24 446,72 0,00

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 24 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie gminnych terenów zieleni na wsi 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

na ul. Polnej (1 kompletne stanowisko słupowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

na ul. Brzozowej (1 kompletne stanowisko słupowe) 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 250,98 24 250,98 0,00 24 250,98 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 250,98 4 250,98 0,00 4 250,98 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne  4 250,98 4 250,98 0,00 4 250,98 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Remont w świetlicy wiejskiej 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Razem: 51 250,98 27 250,98 0,00 27 250,98 24 000,00

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

SOŁECTWO GRODZIEC

SOŁECTWO DYLAKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1153



2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 137,76 38 137,76 0,00 38 137,76 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 886,78 35 886,78 0,00 35 886,78 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne  35 886,78 35 886,78 0,00 35 886,78 0,00

Uszycie regionalnych strojów damskich 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 250,98 2 250,98 0,00 2 250,98 0,00

Utrzymanie świetlicy  2 250,98 2 250,98 0,00 2 250,98 0,00

926 Kultura fizyczna 10 113,22 10 113,22 0,00 10 113,22 0,00

92601 Obiekty sportowe 10 113,22 10 113,22 0,00 10 113,22 0,00

Wykonanie chodnika z kostki brukowej przed 

budynkiem szatni LZS Grodziec 10 113,22 10 113,22 0,00 10 113,22 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

Utrzymanie mienia gminnego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 504,03 9 504,03 0,00 9 504,03 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 004,03 5 004,03 0,00 5 004,03 0,00

Wydarzenia kulturalne  5 004,03 5 004,03 0,00 5 004,03 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

Doposażenie sołectwa w zakup zestawów 

biesiadnych (ławki i stoły) oraz pokrywy na 

piaskownicę 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

Razem: 14 504,03 14 504,03 0,00 14 504,03 0,00

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Poprawa estetyki wsi 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 46 250,98 46 250,98 0,00 46 250,98 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 250,98 26 250,98 0,00 26 250,98 0,00

SOŁECTWO JEDLICE

SOŁECTWO KRASIEJÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1153



Działalność kulturalna i promocja wsi 26 250,98 26 250,98 0,00 26 250,98 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Doposażenie i utrzymanie ,,Starej Szkoły” 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Zakup ławek oraz stołów ze stelażem (na potrzeby 

organizacji wydarzeń sportowych 

i kulturalnych w sołectwie) 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Zakup namiotu biesiadnego na potrzeby organizacji  

wydarzeń sportowych i kulturalnych w sołectwie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

1. 600 Transport i łączność 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

Remont ul, Polnej cd. 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

2. 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Zakup mundurów dla starżaków OSP w Krzyżowej 

Dolinie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 024,59 10 024,59 0,00 10 024,59 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w sołectwie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 5 024,59 5 024,59 0,00 5 024,59 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, 

siłowni zewnętrznej oraz pozostałych obiektów 

gminnych 5 024,59 5 024,59 0,00 5 024,59 0,00

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00

Organizowanie wydarzeń kulturalnych, 

edukacyjnych, sportowych 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Zakup stołów i ławek festynowych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Razem: 44 024,59 44 024,59 0,00 44 024,59 0,00

SOŁECTWO KRZYŻOWA DOLINA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1153



1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

Utrzymanie zieleni w sołectwie  700,00 700,00 0,00 700,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Utrzymanie mienia w sołectwie  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 956,57 2 956,57 0,00 2 956,57 12 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 956,57 2 956,57 0,00 2 956,57 0,00

Działania kulturalne  2 956,57 2 956,57 0,00 2 956,57 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Budowa altany rekreacyjno - wypoczynkowej 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

Razem: 16 656,57 4 656,57 0,00 4 656,57 12 000,00

1. 600 Transport i łączność 43 010,00 43 010,00 0,00 43 010,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 43 010,00 43 010,00 0,00 43 010,00 0,00

Remont ulicy Przemysłowej 43 010,00 43 010,00 0,00 43 010,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

90095 Oczyszczanie miast i wsi 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 740,98 3 740,98 0,00 3 740,98 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 740,98 3 740,98 0,00 3 740,98 0,00

Organizacja wydarzenia o charakterze sportowym 3 740,98 3 740,98 0,00 3 740,98 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Utrzymanie mienia gminy 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

SOŁECTWO PUSTKÓW

SOŁECTWO MNICHUS

SOŁECTWO NOWA SCHODNIA 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1153



2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 413,22 33 413,22 0,00 33 413,22 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 913,22 16 913,22 0,00 16 913,22 0,00

Działania kulturalne  16 913,22 16 913,22 0,00 16 913,22 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00

Zakup i montaż plandeki na wiatę biesiadną 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Montaż klimatyzacji z funkcją grzania 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00

Wykonanie podłogi w kuchni świetlicy wiejskiej 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00

Razem: 37 413,22 37 413,22 0,00 37 413,22 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00

Utrzymanie zieleni i czystości w sołectwie  4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

Utrzymanie mienia w sołectwie  1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 850,98 44 850,98 0,00 44 850,98 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 610,98 9 610,98 0,00 9 610,98 0,00

Wydarzenia kulturalne  9 610,98 9 610,98 0,00 9 610,98 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 240,00 35 240,00 0,00 35 240,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Zakup i montaż plandek na wiacie przy świetlicy 

wiejskiej 9 840,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00

Malowianie wiaty przy świetlicy wiejskiej 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

1. 754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 538,75 6 538,75 0,00 6 538,75 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6 538,75 6 538,75 0,00 6 538,75 0,00

Doposażenie OSP Szczedrzyk w elektrody do 

defibrylatora AED, baterię do defibrylatora AED 

oraz ubranie bojowe 6 538,75 6 538,75 0,00 6 538,75 0,00

SOŁECTWO SCHODNIA 

SOŁECTWO SZCZEDRZYK 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1153



2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 712,23 44 712,23 0,00 44 712,23 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 212,23 21 212,23 0,00 21 212,23 0,00

Działalność kulturalna  oraz spotkania aktywizujące 

mieszkańców sołectwa Szczedrzyk  21 212,23 21 212,23 0,00 21 212,23 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00

Zakup stołów i krzeseł do świetlicy wiejskiej 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00

Zakup tablic ogłoszeniowych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

Zakup parasoli grzewczych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Razem: 51 250,98 51 250,98 0,00 51 250,98 0,00

538 545,31 502 545,31 0,00 502 545,31 36 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1153


		2024-04-17T12:37:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




